[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2024 № 367
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 28.10.2014 № 754 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Павловского муниципального района»

В соответствии с частью 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006     № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением правительства Воронежской области от 18.12.2013 № 1106 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Воронежской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений» администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Павловского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского муниципального района

Воронежской области

       М.Н. Янцов